
 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

Про передачу майна комунальної  

власності з балансу на баланс 
  

Відповідно до листів балансоутримувачів майна комунальної  власності 

згідно з ст. 78, 136 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 

59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати з балансу комунального закладу «Великодимерський ліцей» 

Великодимерської селищної на баланс комунального підприємства 

«Великодимерське» Великодимерської селищної ради майно комунальної 

власності, згідно додатку 1. 

2. Передати з балансу Комунального некомерційного підприємства 

Броварської районної ради «Броварський районний центр первинної медико-

санітарної допомоги» на баланс КНП «БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА 

КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» майно комунальної власності, згідно додатку 2. 

3. Балансоутримувачам забезпечити оформлення відповідних документів 

та внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

  

 

Секретар селищної ради                                            Антоніна СИДОРЕНКО 
 

 

смт Велика Димерка 

23 червня 2022 року 

№ 832 XXIX-VIII 



 

Додаток 1 

рішення селищної ради  

від 23 червня 2022 року № 832 XXIX-VIII 

 

Перелік майна для передачі з балансу комунального закладу 

«Великодимерський ліцей» Великодимерської селищної ради на баланс 

комунального підприємства «Великодимерське»  

Великодимерської селищної ради 

 
П/п Назва майна  Інвентарний 

номер 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Сума 

зносу, грн.  

Залишкова 

вартість, грн. 

1. Твердопаливний 

котел  

101440003 98308,00 24576,97 73731,03 

2. Лічильник до 

твердопаливного 

котла  

101440004 9750,00 2437,50 7312,50 

 

 

Секретар селищної ради                                            Антоніна СИДОРЕНКО 
 


